
 
 

 
 

Uchwała XXIX/321/10 
Rady   Gminy   w   Lubaszu 

z dnia 9 września 2010 r. 
 
 

w sprawie : zbycia nieruchomości położonych w obrębie wsi Jędrzejewo. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i 
art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 
 
 

Rada Gminy w Lubaszu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości   
       położone w obrębie wsi Jędrzejewo oznaczone następującymi numerami geodezyjnymi: 
 
1. Nieruchomość stanowiąca działkę nr 190/2 
2. Nieruchomość stanowiąca działkę nr 195/1 
3. Nieruchomość składająca się z działek nr 187/1, 188/1 i 189/1 
4. Nieruchomość składająca się z działek nr 199/2, 199/3 i 200/2 
5. Nieruchomość składająca się z działek nr 202, 203 i 204 
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do dokonania sprzedaży i zawarcia aktu   
       notarialnego. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/218/04 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2004  
       roku w sprawie zbycia nieruchomości położonych w obrębie wsi Jędrzejewo.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
do uchwały Rady Gminy 
w Lubaszu Nr XXIX/321/10 
z dnia 9 września 2010 r. 
 
 
Działki wymienione w przedmiotowej uchwale położone są w centralnej części wsi 
Jędrzejewo na obszarze ograniczonym drogą gminną i drogami powiatowymi. Zgodnie z 
obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka nr 190/2 
posiada funkcje zabudowy mieszkaniowo-usługowej, natomiast pozostałe nieruchomości 
posiadają funkcję zabudowy zagrodowej.  
Dokonanie sprzedaży odbędzie się w drodze przetargu nieograniczonego. 
 
 
 


